
  

زاکانی در نشست صمیمانه با نخبگان دارای معلولیت تهرانی:
مدیریت شهری ششم به دنبال افزایش سطح ارائه 

خدمات به معلولان است

شهردار تهران گفت:مدیریت شهری ششم به دنبال افزایش سطح ارائه 
خدمات به معلولان است و در این مسیر ظرفیت های شهرداری تهران چه 
ناظر به مجموعه های ورزشی و چه در رابطه با امکانات فرهنگی و هنری در 

اختیار معلولین قرار خواهد گرفت. 
به گزارش خبرنگار شهر، ظهر امروز- ۱۸ آذر ماه ۱۴۰۳- نشست صمیمانه 
شهردار تهران با نخبگان دارای معلولیت تهرانی برگزار شد. در ابتدای این 
نشست زاکانی با تاکید بر توجه مدیریت شهری به دغدغه های معلولان 
تهرانی گفت: تهران برای همه شهروندان است و مدیریت شهری ششم نیز 
در تلاش است تا رفاه و آسایش برای همه شهروندان فراهم کند که برخی 
از این تلاش ها برمی گردد به اقدامات انجام شده در راستای خدمت رسانی 

به معلولان جسمی و ذهنی. 
زاکانی ادامه داد: از سال گذشته با راه اندازی و فعال سازی اپلیکیشن 
شهرزاد بخشی از خدمات قابل ارائه به شهروندان از طریق این اپلیکیشن 
عرضه می شود و در طراحی جدید شهرزاد می توانیم بخشی مجزا برای 

خدمت رسانی به جانبازان و معلولین در نظر بگیریم.
شهردار تهران تاکید کرد: مدیریت شهری ششم به دنبال افزایش سطح 
ارائه خدمات به معلولان است و در این مسیر ظرفیت های شهرداری تهران 
چه ناظر به مجموعه های ورزشی و چه در رابطه با امکانات فرهنگی و هنری 

در اختیار معلولین قرار خواهد گرفت. 
زاکانی در بخش دیگری از سخنان خود پیرامون مناسب سازی معابر و 
ابنیه های شهری برای تردد معلولین گفت: معابر و ابنیه هایی که اکنون 
ساخته می شود همگی برای تسهیل در عبور و مرور معلولین مناسب سازی 
شده است. علاوه بر این مدیریت شهری در تلاش است مواردی که پیش 

از این نیز ساخته شده است را برای معلولین مناسب سازی کند. 
وی تاکید کرد: در همین رابطه معلولان عزیز نیز می توانند چارچوب های 
مد نظر خود برای مناسب سازی معابر را در اختیار شهرداری تهران قرار 
دهند و ما نیز مبتنی بر این پیشنهادات اقدام به مناسب سازی معابر 
با  که  کرد  خواهیم  طراحی  نرم افزاری  آینده  در  همچنین  کرد.  خواهیم 
استفاده از آن هر معلول بتواند گزارشی از معابر و ابنیه هایی که به درستی 
مناسب سازی برای تردد معلولان نشده اند را به شهرداری تهران گزارش 

دهد تا اقدام به مناسب سازی آن معابر کنیم. 
شهردار تهران افزود: در پایتخت دو و نیم میلیون دستگاه موتورسیکلت 
در تردد می باشد؛ گاهی ورود غیرقانونی راکبان موتور سوار به معابر پیاده 
باعث ایجاد مزاحمت برای شهروندان از جمله معلولان می شود. در همین 
رابطه شهرداری تهران به دنبال انضباط بخشی به تردد موتورسیکلت ها در 
پایتخت است و برای تحقق این هدف نیز در مجموعه مدیریت شهری 
ستادی با مدیریت شهردار تهران تشکیل شده است. شهردار تهران در 
بخش پایانی سخنان خود پیرامون دغدغه اشتغال معلولان گفت: شهرداری 
تهران اکنون ظرفیت توانمندسازی اقتصادی معلولان را دارد به نحوی که ما 
می توانیم به معلولان حرفه های مختلف را آموزش داده و محصولات تولید 
شده توسط آنان را در ۳۱۵ میدان میوه و تره بار تهران عرضه کنیم. هم 
اکنون نیز می توانیم نمایشگاه دائمی عرضه محصولات تولید شده توسط 

معلولان را در یکی از ایستگاه های مترو دایر کنیم.
لازم به ذکر است در انتهای این نشست نیز از نخبگان دارای معلولیت 

تهرانی توسط علیرضا زاکانی تقدیر شد. 

قائم مقامان ذیحساب شهرداری تهران معرفی شدند
همزمان با دویست و هشتاد و ششمین جلسه شورای اسلامی شهر 
تهران، لایحه معرفی کارکنان رسمی شهرداری تهران جهت انتصاب به 

عنوان قائم مقام ذیحساب بررسی و تصویب شد.
به گزارش خبرنگار شهر، لایحه معرفی کارکنان رسمی شهرداری تهران جهت 
انتصاب به عنوان قائم مقام ذیحساب در دویست و هشتاد و ششمین جلسه 
شورای شهر تهران بررسی و قائم مقامان ذیحساب شهرداری با حداکثر آراء 
موافق معرفی شدند. بر این اساس، رضا نورانی برای منطقه ۲، فریدون سلیمان 
پور برای منطقه ۲۲، معصومه زند برای شرکت پیام رسا، مژگان عظیمی برای 
معاونت فرهنگی و اجتماعی، مریم حیدرزاده برای سازمان سرمایه گذاری و 
مشارکت های مردمی، محمد افتخاریان برای مرکز فعالیت های دینی، سید 
مسعود حسینی برای منطقه ۹، محمد حسین عبابافها برای سازمان نوسازی و 
فائزه میرهاشمی برای سازمان بسیج شهرداری تهران انتخاب شدند. میثم مظفر 
رئیس کمیته بودجه شورا با تأکید بر اینکه تمام این افراد در کمیسیون برنامه 
و بودجه مورد ارزیابی قرار گرفتند، گفت: این افراد در آزمون ها نمره های بالا 

کسب کردند و از سوابق بالایی برخوردار هستند.

۵ رمپ برای عبور افراد کم توان نصب شده و ۱۷ 
قرارداد نیز منعقد شده است

رئیس کمیته عمران شورای اسلامی شهر تهران گفت:۵۱ پله برقی نصب 
شده و ۱۴ پله نیز در حال نصب است. قرارداد ۶۱ پله نیز در حال انعقاد 

است و در سال آینده نصب می شوند.
به گزارش خبرنگار شهر، سید محمد آقامیری در دویست و هشتاد 
و ششمین جلسه شورای اسلامی شهر تهران با بیان اینکه یکی از موارد 
مناسب سازی که در کمیته عمران پیگیری شده ساخت رمپ های هشت 
درصد بود، اظهار کرد: معاونت فنی و عمرانی این موضوع را پیگیری کرده 
و پنج رمپ نصب شده و ۱۷ قرارداد نیز منعقد شده و به محض ورود تا یک 
هفته بعد این رمپ ها نصب خواهند شد. وی افزود: فردی که با ویلچر 
تردد می کند می تواند از رمپ های هشت درصد عبور کند. سالمندان نیز 
می توانند به راحتی از رمپ ها استفاده کنند و استفاده شهروندان عادی 
نیز به راحتی صورت می گیرد. آقامیری با تأکید بر اینکه در فضاهایی که 
امکان پذیر است از رمپ ها استفاده شود، گفت: دو رمپ بتنی نیز در 
بزرگراه حکیم اجرایی می شود. ۵۱ پله برقی نصب شده و ۱۴ پله نیز در 
حال نصب است. قرارداد ۶۱ پله نیز در حال انعقاد است و در سال آینده 
نصب می شوند. وی ادامه داد: در برخی موارد شرایط نصب رمپ و پله 
های برقی وجود ندارد اما می توان برای برخی پل ها، از پله های با ارتفاع 
۱۰ سانتی متری استفاده کرد و این تجربه وجود دارد که افراد دارای عارضه 
دیسک کمر هم می توانند از این پله ها تردد کنند. رئیس شورای شهر 
تهران هم با بیان اینکه بالابرهایی که خارج از منزل نصب می شوند مربوط 
به روزهای اول برای تأیید است، اظهار کرد: به عقیده من باید از لحاظ فنی 
روی این موضوع کار شود تا این بالابرها به صورت همیشگی برای این افراد 

قابل استفاده باشد.

اضافه کاری اجباری پرستاران تا استخدام های جدید ادامه دارد

حل مسائل پرستاران، شاید سال آینده!

اتحادملت - گروه جامعه، رئیس کل سازمان 
نظام پرستاری گفت:بسیاری از بیمارستان ها 
بحث  و  نزده اند  استخدامی  هیچ  به  دست 
کمبود همچنان پابرجاست و این باعث شده 

باز هم پرستاران مجبور به اضافه کار شوند.
از  پرستاری  اعتصابات  و  اعتراضات 
شهریورماه شروع شد، از آن تاریخ تاکنون هم 
وعده های  مختلف  موارد  در  مسئولان  بارها 
این قشر داده اند که هیچ کدام  به  رنگارنگی 
اضافه کار  طرف  یک  از  است.  نشده  اجرایی 
اجباری پرستاران حذف شد و مبلغ آن از ۲۵ 
هزار تومان به ۸۰ هزار تومان افزایش یافت در 
حالی که قرار بود این مبلغ به ساعتی ۱۰۰ هزار 
تومان برسد و از طرف دیگر حذف اضافه کار 
بیمارستان ها را با کمبود بحرانی پرستار مواجه 

کرد.
به  پرستاران  معوقات  پرداخت  سو  یک  از 
در  شد  تبدیل  آنها  مالی  معوقات  سرلیست 
تنها  کردند  اعلام  پرستاران  بارها  که  حالی 
و  نیست  معوقات  پرداخت  خواسته شان 
مسئولان  تایید  به  مطالبات شان  می خواهند 
برسد و سازوکار اجرایی شدن آن فراهم شود.

با این حال پرستاران تا روز پرستار یعنی ۱۷ 
آبان ماه به مسئولان فرصت دادند تا راهکاری 
پیدا  بحرانی  این وضعیت  از  برون رفت  برای 
در  عملی ای  اتفاق  هیچ  نهایت  در  اما  کنند 
زمینه بهبود وضعیت پرستاران رخ نداد و از 
آن تاریخ به بعد نیز باز اعتراضات پرستاری 
اغلب شهرهای  در  به صورت جسته گریخته 
کشور ادامه پیدا کرد و طی هفته گذشته در 

قم و چند شهر دیگر این اعتراضات با حضور 
تعداد زیادی از پرستاران برپا شد.

چه کسی مسئول جان بیماران در نبود 
پرستاران است

بی  اعتنایی  مورد  در  توجه  شایان  نکته 
است  این  پرستاران  خواست  به  مسئولان 
میان  در  بیماران  و سلامت  جان  مساله  که 
خطر  به  یعنی  پرستار  نبود  و  کمبود  است. 
بیمارستان ها.  در  بیماران  جان  افتادن 
مراقبت  به  نیازمند  افراد  محرومیت  یعنی 
این  مناسب.  درمانی  خدمات  و  رسیدگی  از 
شرایط تا کجا می تواند ادامه پیدا کند؟ تا چه 
زمانی پرستاران با این وضعیت به کار ادامه 
خواهند داد و مسئول کمبود و نبود پرستار در 
بیمارستان ها چه کسانی هستند و چه کسانی 
باید پاسخگوی به خطر افتادن جان بیماران 

باشند؟
اضافه کاری اجباری پرستاران تا استخدام های 

جدید ادامه دارد
نظام  سازمان  کل  رئیس  نجاتیان،  احمد 
پرستاری، در پاسخ به این پرسش که وضعیت 
به  است  رسیده  کجا  به  پرستاران  مطالبات 
خبرهای  »متاسفانه  می گوید:  تجارت نیوز 
به  پرستار  روز  در  بهداشت  وزیر  که  خوبی 
است.  نشده  اجرایی  هنوز  دادند  پرستاران 
این  به  منوط  اجباری  اضافه کار  بحث حذف 
صورت  زمینه  این  در  استخدام هایی  که  بود 
پرستار  کمبود  بیمارستان ها  در  تا  بگیرد 
پرستاران  هم  باز  فعلاً  اما  باشیم  نداشته 
مجبورند با اضافه کار اجباری این کمبودها را 

جبران کنند.«
او می افزاید: »در مورد مبلغ اضافه کار هم 
سازمان نظام پرستاری مبلغی پیشنهاد کرده 
بود که در نهایت به تصویب نرسید و مبلغ 
مصوب از درخواست ما کمتر بود؛ ما اعتراض 
کرده ایم و طبق آخرین اخبار اعتراض سازمان 
اینجاست  مساله  است.  بررسی  حال  در 
هیچ  به  دست  بیمارستان ها  از  بسیاری  که 
همچنان  کمبود  بحث  و  نزده اند  استخدامی 
پابرجاست و این باعث شده باز هم پرستاران 

مجبور به اضافه کار شوند.«
ادامه  پرستاری  نظام  سازمان  کل  رئیس 
می دهد: »این روند فرسایشی در جایی باید 
امکان پذیر  روند  این  ادامه  شود،  متوقف 
با  هرازگاهی  می شود  باعث  همین  و  نیست 
کشور  نقاط  اقصی  در  پرستاری  اعتراضات 

مواجه باشیم.«
گویا حل مسائل پرستاران به سال آینده 

موکول شده است
صحبت های  از  دیگری  بخش  در  نجاتیان 
خود توضیح می دهد: »این طور که از شواهد 
پیداست، مسئولان می خواهند این ماجرا را تا 
سال بعد مسکوت بگذارند. این وضعیت قابل 
قبول نیست زیرا مساله  جان بیماران است که 
باید در مرکز توجه قرار گیرد. اینکه ما هر سال 
تا  بگیریم  نادیده  به نوعی  را  مساله  بخواهیم 
سال جدید از راه برسد دردی را دوا نمی کند. 
اعتراض ها  و  مطالبات  می شود  باعث  بلکه 
روی هم تلنبار و حل آنها ناممکن تر شود.« 
ترمیم  و  استخدام  »بحث  می کند:  اضافه  او 

حقوق پرستاران تنها با دستور وزیر بهداشت 
تحقق نمی یابد. این مساله هم باید در بودجه 
دیده شود و هم سازمان برنامه و بودجه در 
دهد.  انجام  را  لازم  همکاری های  زمینه  این 
و  خواست  می شود  باعث  مسائل  همین 
مطالبات پرستاران برای اجرایی شدن در یک 
روند فرسایشی اسیر شود و نارضایتی ها هر 

روز بیش از پیش خودنمایی کند.«
پرستاران ناامید شده اند

خانه  کل  دبیر  شریفی مقدم،  محمد 
پرستار، نیز دراین باره به تجارت نیوز می گوید: 
دادن  و  پرستاران  خواست  به  »بی توجهی 
نشده اند  اجرایی  کدام  هیچ  که  وعده هایی 
جامعه پرستاری را ناامید کرده است. نه قانون 
تعرفه گذاری خدمات پرستاری اجرایی شده نه 
اصلاح کارانه و نه هیچ کدام از خواست هایی 
البته مسئولان وعده  و  که پرستاران داشتند 

اجرایی شدن آن را داده بودند.«
او می افزاید: »با ادامه این روند نظام سلامت 
در خطر جدی است. وقتی ما در بیمارستان ها 
اعتراضات  و  باشیم  مواجه  پرستار  کمبود  با 
اتفاقی که  اولین  نادیده گرفته شود  پرستاری 
رخ می دهد به خطر افتادن جان بیماران است. 
اما جبران کمبود  پرستاران کم کاری نمی کنند 
اضافه کار،  بودن ساعات  بالا  و  پرستار  نیروی 
تمرکز و دقت عمل افراد را به دلیل فرسودگی 
پایین می آورد که این مساله به کیفیت خدمات 

آسیب جدی وارد می کند.«
»تا  می دهد:  ادامه  پرستار  خانه  کل  دبیر 
زمانی که مسئولان و سیاست گذاران به این 
باور نرسند که شغل پرستاری با بقیه مشاغل 
مردم  با جان  افراد  این  و  دارد  عمده  تفاوت 
سروکار دارند نمی توانیم انتظار داشته باشیم 
ایجاد  پرستاران  شرایط  در  عمده ای  تغییر 

شود.«
فشارهای روانی و فیزیکی پرستاران را از پا 

درمی آورد
کنیم  باور  »باید  می گوید:  شریفی مقدم 
پرستاران  نظام سلامت  بر  حاکم  این شرایط 
را هم از نظر فیزیکی و هم از نظر روانی از پا 
درمی آورد. مهاجرت و ترک کار عواقب همین 
به خصوص  و  سلامت  نظام  به  بی توجهی 
پرستاران است. وقتی پرستار در ایران حقوق 
همین  در  اما  است  دلار   ۲۰۰ دریافتی اش 
کشورهای همسایه او را با حقوق ماهانه چهار 
ماندن  قطعاً  می کنند  استخدام  دلار  هزار 

منطقی به نظر نمی رسد.«
که  است  این  »موضوع  می کند:  اضافه  او 
جان بیماران در اولویت مسئولان نیست؛ اگر 
نظام سلامت در اولویت قرار می گرفت، قطعاً 
نبودیم.«  مواجه  مشکلاتی  چنین  با  الان  ما 
پایان در جواب این  دبیرکل خانه پرستار در 
سوال که اعتراض ها تا کجا ادامه پیدا می کند 
توضیح می دهد: »دراین باره هیچ پیش بینی ای 
که  زمانی  تا  اعتراض ها  این  کرد.  نمی توان 
پرستاران به خواسته ها و مطالبات خود برسند 
ادامه خواهد یافت و ما فقط امیدواریم اوضاع 

از این بدتر نشود.«

نتایج یک بررسی جدید نشان می دهد افرادی که همزمان هم سیگار 
سنتی و هم سیگار الکترونیکی می کشند نسبت به افرادی که فقط 
یکی از این عادت ها را دارند کمتر قادر به رهایی از اعتیاد به نیکوتین 

هستند.
به گزارش مهر به نقل از مدیسن نت، نتایج یک بررسی جدید نشان 
می دهد افرادی که همزمان هم سیگار سنتی و هم سیگار الکترونیکی 
می کشند نسبت به افرادی که فقط یکی از این عادت ها را دارند کمتر 

قادر به رهایی از اعتیاد به نیکوتین هستند.
احتمال  دوگانه«  »کاربران  این  عوض،  در  می دهد  نشان  نتایج 
بیشتری دارد که در نهایت سیگار الکترونیکی را کنار بگذارند و به 

کشیدن سیگار سنتی ادامه دهند.
به گفته محققان، این یافته ها به کشش موذیانه نیکوتین اشاره 
الکترونیکی  سیگار  که  می کند  تضعیف  را  استدلال  این  و  می کند 

می تواند به افراد در ترک سیگار کمک کند.
»جوزف حمود«، محقق دانشگاه پزشکی از مرکز گوتینگن در آلمان، 
گفت: »در حالی که ممکن است استدلال شده باشد که سیگاری های 
شدید ممکن است با کاهش مصرف روزانه سیگار از مصرف دوگانه 
سود ببرند، محتوای نیکوتین بالای سیگارهای الکترونیکی خطر ادامه 

اعتیاد به نیکوتین را افزایش می دهد.«

مورد  در  قبلی  مطالعه  داده های ۱۶  محققان  مطالعه،  این  برای 
استعمال سیگار الکترونیکی و استعمال دخانیات را تجزیه و تحلیل 
کردند. این مطالعات شامل بیش از ۹۳۰۰ نفر از جمله بیش از ۲۴۰۰ 

کاربر دوگانه بود.
بازاریابی گسترده سیگارهای  حمود در ادامه گفت: »با توجه به 
الکترونیکی به عنوان جایگزین های سالم تر برای سیگارهای معمولی، 
آنها در بین افرادی که سعی در ترک سیگار دارند، محبوبیت پیدا 
کرده اند. برخی افراد از آنها علاوه بر سیگارهای معمولی خود استفاده 
می کنند و در نتیجه آنها به عنوان کاربر دوگانه طبقه بندی می شوند.«

اما تنها ۲۴ درصد از مصرف کنندگان دوگانه نیکوتین را طی دو 
سال به طور کامل ترک کردند، در مقایسه با ۲۵ درصد افرادی که 
فقط سیگار معمولی می کشند و ۳۵ درصد افرادی که فقط سیگار 
الکترونیکی می کشند. از سوی دیگر، بیش از نیمی )۵۵٪( از کاربران 

دوگانه تنها پس از دو سال به سیگار روی آوردند.
محققان دریافتند افرادی که مصرف کننده دوگانه هستند به جای 

ترک سیگار برای مدت طولانی به سیگار کشیدن ادامه می دهند.
پنج  هر  از  ماه،  تا ۱۲  میان مدت، ۸  در  که  می دهد  نشان  نتایج 
نفر )۳۸ درصد( دو نفر از افراد مصرف کننده دوگانه به استفاده از 

سیگارهای الکترونیکی و سیگار معمولی ادامه دادند.

حمود گفت: »این مسئله را نمی توان یک وضعیت انتقالی ساده در 
نظر گرفت، بلکه خطری برای مواجهه مضاعف طولانی مدت است. به 
طور کلی، نتایج نشان می دهد که استفاده دوگانه ممکن است حتی 

مضرتر از استعمال سیگار معمولی باشد«.

آئینه شهر

نکته شایان توجه در مورد 
بی  اعتنایی مسئولان به خواست 
پرستاران این است که مساله 
جان و سلامت بیماران در میان 
است. کمبود و نبود پرستار 
یعنی به خطر افتادن جان 
بیماران در بیمارستان ها. یعنی 
محرومیت افراد نیازمند به 
مراقبت از رسیدگی و خدمات 
درمانی مناسب

ونیکی اعتیاد به دخانیات را کاهش می دهد؟ سیگار الکتر
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فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومي
B7R0301210336007   تقاضاي شماره: 0336007-47-21-01/ 17 قلم قطعات يدكي اتوبوس ولوو DT1 :دو مرحله ای 

شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب در نظر دارد كالاي مورد نياز خود را مطابق جدول زير بصورت فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاري مناقصه عمومي از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( تأمين 
نمايد. کلیه مراحل برگزاری مناقصه، از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصهگران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 

شد و لازم است مناقصهگران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

لذا كليه مناقصه گراني كه فعاليت آنها مرتبط با شرح كالاي مورد درخواست مي باشد مي توانند ظرف مدت 14 
 ،www.setadiran.ir روز از چاپ آگهي نوبت دوم با مراجعه به سامانه تدارك الكترونيكي دولت)ستاد( به نشاني
نسبت به چاپ و تكميل فرمهاي شماره 1و2 شامل تعهدنامه ارائه كالا و خدمات پس از فروش، اقدام نمايند و مي 
بايست ظرف مدت 14روز پس از اتمام مهلت اوليه، نسبت به بارگزاري فرمهاي مذكور به همراه مدارك و مستندات 
تكميلي مطابق با استانداردهاي شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب و بر اساس موارد مندرج در جدول ارزيابي كيفي 

)برای معاملات كمتر از بیست برابر نصاب معاملات متوسط( در سامانه ستاد اقدام نمايند.
 شرط دریافت اسناد مناقصه توسط مناقصه گران کسب امتیاز حداقل 60 از 100 در ارزیابی کیفی می باشد. 

»دریافت امتیاز مذکور بر اساس شاخص های اعلام شده در جدول ارزیابی کیفی می باشد.«
 اسناد و مدارک مناقصه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه، از طریق سامانه ستاد براي 

مناقصه گران واجد شرایط ارسال خواهد شد.
ضمناً مبلغ تضمين شركت در مناقصه    000ر500ر659ر2 ريال مي باشد.

 با وصول حداقل دو فقره پیشنهاد معتبر در موعد زمانبندی مناقصه گشایش پاکات انجام میشود. بديهي است 
اين امر نافي » حداقل تعداد مناقصه گران در فهرست كوتاه »، موضوع ماده 10 آئين نامه ارزيابي كيفي مناقصه 

گران نمي باشد .  
 كليه مدارک ارزیابی کیفی در قالب یک فایل PDF در سامانه ستاد بارگذاری گردد. ضمناً مدارک بصورت 
دسته بندی شده و منطبق با شاخص های اعلام شده)توان مالی/ارزیابی و تجارب قبلی/استانداردها/گارانتی( 

بارگزاری گردند.
 واحد خريدكالاي ايمني وترابري اداره تداركات خريد كالاي داخلي )تلفن 061-341-25133(

شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب شناسه آگهی:  1838373 

نوبت دوم

شركت ملي نفت ايران  
نفتخيز جنوب ) سهامي خاص(

شركت ملي مناطق 

مبلغ تضمینشماره فراخوان در سامانه ستادمقدار كالاموضوع مناقصهشماره قلم

000ر500ر659ر2 ريال5842003092288001456قطعات يدكي اتوبوس ولوو B7Rا الی 17

کد خ-و-د-21

 آگهی تبدیل وضعیت
دفتر خدمات مسافرتی هوایی

دفتر خدمات مسافرت هوایی آوای پلیکان

هوایی  دفتر خدمات مسافرتی  پروانه  اینکه  به  نظر 
آوای پلیکان در شهر بوشهر با صاحب امتیازی خانم 
افسانه رستمی فرد در شرف تبدیل وضعیت از حقیقی 
به حقوقی می باشد از کسانی که از دفتر مذکور ادعا 
و یا شکایتی دارند دعوت می گردد مراتب را نهایتاً 
به مدت دو ماه از تاریخ آگهی بطور کتبی به سازمان 
هواپیمایی کشور دفتر نظارت بر شرکتهای حمل و نقل 

و امور فرودگاه ها اعلام نمایید.

کد س-م-62


